
Комитет по образованию муниципального образования 
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Всеволожская открытая (сменная) общеобразовательная школа № 2»

П Р И К А З
«_20__» __01___ 2018 г. № / £ 0

д. Вартемяги

О проведении конкурса художественного 
творчества «Звезды будущего России»

На основании распоряжения комитета по образованию Всеволожского района № 27 от 
15.01.2018 г. о проведении конкурса «Звезды будущего России» с целью развития 
творческих способностей обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2 .

3.

Провести конкурс художественного творчества «Звезды будущего России» в школе в 
январе -  марте 2018 года.
Утвердить Положение о школьном этапе регионального конкурса художественного 
творчества «Звезды будущего России» (Приложение № 1).
Утвердить План мероприятий по подготовке и проведению школьного этапа 
регионального конкурса художественного творчества «Звезды будущего России» 
(Приложение № 2).
Утвердить состав организационного Комитета школьного этапа регионального 
конкурса художественного творчества «Звезды будущего России» в составе:
Председатель Комитета - директор школы 
Заместитель председателя -  заместитель директора

ПоУВР
Члены комитета:

Абрамов В.Б.

Пушкина И.Ф. 
Федорова Ю.Б. 

• Пушкина Н.Ф.

- Кургинв М.В. 

Кудрявцева Г.В.

5.

6.

7.

- учитель литературы
- учитель литературы
- учитель музыки МОБУ 

«Агалатовский ЦО»
- председатель родительского 

комитета школы
- руководитель школьного 
объединения «Возрождение» - Тишина Г.В.

Организовать проведение школьного этапа регионального конкурса художественного 
творчества «Звезды будущего России» в соответствии с планом мероприятий в 
установленные сроки, указанные в Приложении № 1 (ответственный - Пушкина И.Ф., 
заместитель директора по УВР).
Обеспечить участие победителей школьного этапа конкурса в муниципальном этапе
конкурса художественного творчества 
(ответственный - Пушкина И.Ф., заме| 
Контроль исполнения приказа оста]

;ущего России» в апреле 2018 г.

С приказом ознакомлены:

Абрамов В.Б.

Пушкина 
Пушкина Н.Ф. 
Кудрявцева Г.В.

Федорова Ю.Б. 
Кургина Н.Ф. 
Тимшина Г.В.


